关于召开会员代表大会的通知

东质协 [2019]1号

各会员单位 :

根据年度工作计划,协会定于 2019年 3月 zs日 (星期二)召开 ⒛19

年度全体会员代表大会,现将会议有关事项通知如下 :

会议日期:⒛ 19年 3月 ⒛ 日 (星期二)下午 ⒋00-s:30

会议地点:幸福阳光大酒楼 (地址:东莞市东城中路 3号 )

会议日程: 1.听取审议协会 ⒛18年工作总结及 zO19年工作计划。

2.简述
“
用现代手段推广和培育现代管理模式,促进企业高质

量发展
”。

3.东莞市市场监督管理局主要领导讲话。

请各会员代表于 3月 21日 前填好信息反馈表并传真或邮件回复至东莞

市质量协会,会后安排工作晚餐。

联系人:赖民峰、刘妍妍   联系电话:2
传 真:”ss8115     邮箱:dgz1x

哏黄》

东莞市质量协会会员代表大会信息反馈表

单位

参会人姓名 职务 手机号码 是否用餐